- 1 -

河南省体育局文件
豫体群〔2020〕19号

河南省体育局关于转发
《体育总局办公厅关于开展 2020-2021年度冰

雪运动场所安全监督检查工作的
通知》的通知

各省辖市、济源示范区、省直管县（市）体育主管部门：

现将《体育总局办公厅关于开展 2020-2021年度冰雪运动场

所安全监督检查工作的通知》（体办字〔2020〕147号）转发你

们，请高度重视，认真组织，抓好落实，联合相关部门于 2020

年 12月 10日前完成本地区冰雪运动场所疫情防控和安全检查工

作。省体育局将会同相关部门成立联合检查组，对部分冰雪运动

场所有重点的进行抽查。

请各单位于 2020年 12月 14日前报送本地区冰雪运动场所

开放名单（包括：经营单位、场所名称、详细地址、法人代表、

- 2 -

联系人和联系电话），于 2021年 3月 15日前就检查和整改情况

报送总结报告。

联系人：省社会体育事务中心社体二部 许洪波

邮箱：hnsst@126.com

联系电话：0371-63862891，18638558896

2020年 11月 26日

河南省体育局办公室 2020年 12月 2日印发

mailto:hnsst@126.com